
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

HDR-K 90-20
Objednací číslo:
7102902

40 990 Kč bez DPH
49 598 Kč s DPH

Výkonný čistič na studenou vodu
pro použití ve stálém provozu.

Pojízdný a přenosný čistič se dvěma koly a držadlem
Total Stop řízení čerpadla: zapnutí a zastavení motoru čerpadla bez zpoždění pomocí tlakového spínače a
otevření či zavření pistole
Tepelná ochrana motoru před přetížením
Dlouhá životnost díky axiálnímu čerpadlu s třemi písty
Praktické držáky pro stříkací pistoli, trubici, vysokotlakou hadici a napájecí kabel
Vestavěná nádrž na čisticí prostředek s jednoduchým dávkováním
Kvalitní přípojky se závitem
Vodní filtr se snadnou kontrolou a údržbou chrání čerpadlo před nečistotami ve vodě
Velmi robustní axiální čerpadlo s mosaznou hlavou a třemi odolnými keramickými písty
4-pólový a pomaloběžný elektromotor s dlouhou životností určený pro intenzivní použití
Nastavitelný pracovní tlak pro přizpůsobení ke konkrétnímu úkolu čištění, zobrazení nastaveného tlaku na
manometru
Řízení čerpadla snižuje opotřebení zařízení
Automatický pojistný ventil, ukazatel stavu oleje a měrka oleje



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Tlaková hadice 10 m
Ruční stříkací pistole
Stříkací trubice
Sada 5 trysek
Jehla pro čištění trysky
Sada pro připojení vody s filtrem
Vestavěná nádrž na čistící prostředek
Vestavěný buben s hadicí a rukojetí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Pracovní tlak 200 bar
Max. tlak 200 bar
Max. čerpané množství 900 l/h
Max. přívodní teplota 60 °C
Délka kabelu 5 m
Typ motoru Indukční
Čerpadlo Radiální
· Hlava Mosaz
· Písty Keramika
Délka hadice 15 m
Výstuž tlakové hadice Ocelová
Otáčky 1450 ot/min
Příkon 7,4 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 670 × 900 × 490 mm
Hmotnost 61,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Ruční stříkací pistole pro HDR-K
90

Objednací číslo 7111005
Cena bez DPH 549 Kč
Cena s DPH 664 Kč

Kovová trubice s rychlospojkou
pro trysky pro HDR-K 90

Objednací číslo 7112010
Cena bez DPH 289 Kč
Cena s DPH 350 Kč

Trubice na podvozky pro HDR-K
77/90

Objednací číslo 7112014
Cena bez DPH 919 Kč
Cena s DPH 1 112 Kč

Černá nízkotlaká tryska pro HDR-
K 66/72/90

Objednací číslo 7113004
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Červená tryska pro bodový
paprsek, 0° pro HDR-K 90

Objednací číslo 7113005
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Žlutá tryska pro vějířový
paprsek, 15° pro HDR-K 90

Objednací číslo 7113006
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Zelená tryska pro vějířový
paprsek, 25° pro HDR-K 90

Objednací číslo 7113007
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Bílá tryska pro vějířový paprsek,
40° pro HDR-K 90

Objednací číslo 7113008
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Rotující tryska pro HDR-K 90

Objednací číslo 7113009
Cena bez DPH 1 509 Kč
Cena s DPH 1 826 Kč

Zesílená tlaková hadice 15 m pro
HDR-K 90

Objednací číslo 7114004
Cena bez DPH 2 790 Kč
Cena s DPH 3 376 Kč

Zesílená prodlužovací hadice 15
m pro HDR-K 90

Objednací číslo 7114010
Cena bez DPH 3 390 Kč
Cena s DPH 4 102 Kč

Sada pro čištění trubek, 16 m

Objednací číslo 7114005
Cena bez DPH 1 019 Kč
Cena s DPH 1 233 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Kartáč pro HDR-K

Objednací číslo 7115000
Cena bez DPH 239 Kč
Cena s DPH 289 Kč

Rotující kartáč pro HDR-K

Objednací číslo 7115001
Cena bez DPH 409 Kč
Cena s DPH 495 Kč

Rotující profi kartáč pro HDR-K
77/90

Objednací číslo 7115002
Cena bez DPH 1 589 Kč
Cena s DPH 1 923 Kč

Čistič ploch pro HDR-K 77/90

Objednací číslo 7115005
Cena bez DPH 4 290 Kč
Cena s DPH 5 191 Kč

Vodní filtr S pro HDR-K

Objednací číslo 7116000
Cena bez DPH 269 Kč
Cena s DPH 325 Kč

Vodní filtr pro HDR-K

Objednací číslo 7116001
Cena bez DPH 279 Kč
Cena s DPH 338 Kč

Alkalický čistící prostředek HDR-
A, 1 litr

Objednací číslo 7321101
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Alkalický čistící prostředek HDR-
A, 10 litrů

Objednací číslo 7321110
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč

Čistící prostředek HDR-N, 1 litr

Objednací číslo 7321201
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Čistící prostředek HDR-N, 10 litrů

Objednací číslo 7321210
Cena bez DPH 1 209 Kč
Cena s DPH 1 463 Kč

Šetrný čistící prostředek HDR-S, 1
litr

Objednací číslo 7321301
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Šetrný čistící prostředek HDR-S,
10 litrů

Objednací číslo 7321310
Cena bez DPH 1 079 Kč
Cena s DPH 1 306 Kč


